
 

 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

 

від 12.11.2021 року  №348 

 

Про порушення клопотання 

про присвоєння почесного звання 

“Мати-героїня” Терлецькій Н.В. 

 

 

Керуючись Законом України “Про державні нагороди України” (із змінами), Указом 

Президента України “Про почесні звання України” від 29 червня 2001 року № 476/2001 (із змінами), 

відповідно до статті 39 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши 

заяву громадянки ТЕРЛЕЦЬКОЇ Нелі Володимирівни  та додані до неї документи, виконавчий 

комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Порушити клопотання перед Тернопільською обласною державною адміністрацією про 

присвоєння почесного звання “Мати-героїня” громадянці  ТЕРЛЕЦЬКІЙ Нелі Володимирівні, яка 

народила та виховала до 8-річного віку шестеро  дітей.   
  

 

 

 

       Збаразький міський  голова                                          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


